國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第5次系教師評審委員會會議紀錄
時間：102年16日 (星期三)   中午12時20分
地點：工程館3樓會議室
主席：連振昌                                         記錄：謝秀娟
出席委員：艾群、林正亮、洪滉祐、朱健松、徐超明
壹、報告事項：略
貳、提案討論：

提案一
案由：成立『101學年度第2學期生物機電工程學系教師升等著作審查小組』案， 請討論。

說明：
一、依據本系教師聘任及升等審查細則(如附件1)。
二、請討論成立101學年度第2學期生物機電工程學系教師升等案著作審查小組與小組成員名單，並推舉召集人。

決議：經出席委員充份討論後，推舉艾群委員、林正亮委員、洪滉祐委員、徐超明委員為小組成員，並由4位小組成員互推審查小組召集人為洪滉祐委員。
提案二

案由：審查邱永川副教授升等教授(102.8.1生效) 資格案，請討讑。
說明：

一、本系邱永川副教授已於102年1月7日提出升等教授(102年8月1日生效)。

二、相關附件簽呈及審查應繳資料（如附件2）。
決議：相關資料符合送審條件。
提案三

案由：本系邱永川副教授升等教授(102.8.1生效)申請案之著作外審名單與送審順序， 請討論。

說明：

一、本系邱永川副教授升等教授(102.8.1生效)申請案中教學項次與服務項次計分已達70分，已符本系教師聘任及升等審查細則第十一點之教學項目與服務項目須達70分(含)以上。

二、本系推薦著作外審名單(如附件3)。

決議：

一、因本案屬升等教授，故副教授委員自動迴避。

二、推舉著作審查人10位，編號後密封姓名，當場由委員隨機抽選並排列順序，選擇編號1、2、3號送審，每張密封名條由委員確認並簽名。送審查作業及拆封作業由召集人（洪滉祐委員）在不公開原則下進行。

參、臨時動議： 無
肆、散 會：13時20分